



## رسالت:

ماموریت اصلی دانشکده داروسازی زابل تربیت نیروی انسانی کارآمد و ماهر جهت ارتقاء سلامت جامعه است و در این راستا دانشکده وظیفه خود می داند با تامین اساتید مجرب و مورد نیاز ، برگزاری دوره های آموزشی ، ایجاد تسهیلات لازمه برای مطالعه تحقیق ، آموزش و پژوهش، محیطی آرام و مساعد جهت توسعه علمی و عملی اساتید ، دانشجویان و کارکنان و فارغ التحصیلان را فراهم آورد و برنامه ریزی لازمه در جهت رسیدن به اهداف دانشکده را انجام دهد.

دانشکده تلاش خواهد کرد تا نظام پژوهشی در زمینه اثر بخشی و تحلیل اقتصادی فناوری های دارویی را پیاده سازی نماید و برنامه های پژوهشی در زمینه کارآفرینی ، تولید محصولات و فناوری را تقویت نماید.

تعامل با سایر دانشگاه ها، دانشکده ها ، سایر مراکز علمی و اقتصادی و پژوهشی از الویت های اساسی دانشکده می باشد.

ایجاد چنین محیطی نشانگر تعهد و پایبندی دانشکده به برنامه های کلان مملکتی، سند چشم انداز ۱۴۰۴ و قوانین بالادستی خواهد بود.

در این مسیر حفظ کرامت و حقوق کلیه ذی نفعان، عدالت و توجه به اخلاق و پایبندی به قانون اساس کلیه فعالیت ها و تصمیم گیری ها خواهد بود.

## چشم انداز:

این دانشکده در جهت ارتقاء سلامت جامعه در نظر دارد با استفاده از ظرفیت های بالقوه و بالفعل موجود در دانشگاه و کشور اولاً در جهت تامین نیروی انسانی کارآمد ، ماهر ، متعهد و اخلاق مدار جهت رفع نیاز به

دانش آموخته رشته داروسازی در کلان منطقه و کشور قدم بردارد و ثانياً با تلاش دانشجویان، اساتید و کارکنان و برنامه ریزی دقیق واجد سرآمدی علمی، پژوهشی و نوآوری گردد. تربیت داروسازان و دانش آموختگانی که مهارت، نگرش، آگاهی و توانایی حرفه ای و اخلاقی لازم نظیر برقراری ارتباط مؤثر و پویا، مدیریت و مسئولیت پذیری در ارائه خدمات دارویی و درمانی مشفقانه به بیماران را دارا و تحت تعلیم و تربیت اساتیدی پرورش یابند که رویکرد و همت آنها ارائه بهترین خدمات آموزشی و پژوهشی باشد که دانشجویان را به کسب دانش و مهارت های حرفه ای، پژوهش در جهت حفظ و ارتقای سطح سلامت جامعه، خدمت رسانی و گسترش مرزهای دانش، حفظ و ارتقاء حرمت داروسازی، خودشناسی و ارتقای عدالت و اخلاق ترغیب و تشویق نمایند.

### اهداف:

هدف دانشکده داروسازی زابل تربیت دانش آموختگانی است که در حیطه علوم دارویی از توانایی علمی، عملی، تعهد و پایبندی به اخلاق بهره مند و تعیین کننده سلامت جامعه باشند در این راستا اهداف ذیل مورد نظر است.

آموزش نیروی انسانی کارآمد داروسازی

توسعه زیرساخت های دانشکده در جهت استفاده از ابزارهای نوین آموزشی و استفاده از اساتید مجرب به منظور پرورش نیروی انسانی کارآمد

توسعه زیر ساخت های پژوهشی دانشکده در جهت استفاده از تکنولوژی به روز برای آموزش و پژوهش به منظور تولید علم و محصول

توسعه مراکز تحقیقاتی وابسته و حرکت به سمت دانشگاههای نسل سوم

توسعه هدفمند آموزشی و پژوهشی برای تحقیقات بنیادی، کاربردی، توسعه محصول در جهت فناوری های پیشرفته، بیولوژیک و نانو تکنولوژی

آموزش دانشجوی داروسازی مبتنی بر آیین نامه آموزشی دوره دکتری عمومی داروسازی مصوب شورای عالی برنامه ریزی علوم پزشکی

آشنایی دانشجویان با روشهای پژوهش و نگارش متون علمی

انجام پژوهش های بنیادی و کاربردی در حیطه نیازهای جامعه و توسعه مرزهای علم

آشنایی دانشجویان با زنجیره تامین ، مهارت در ارائه خدمات

تقویت روحیه اخلاق مداری، پایبندی به ارزشهای حرفه ای، فعالیت گروهی و تیمی

تبصره: برنامه اجرایی نیل به اهداف بصورت سالیانه تدوین و توسط شورای دانشکده تایید می گردد.

### برنامه ها:

در جهت نیل به رسالت، چشم انداز و اهداف کلان و کاربردی این دانشکده راهبردهای ذیل را دنبال می کند :

تشکیل شورای برنامه ریزی ، نظارت ، ارزیابی و بهینه سازی عملکرد دانشکده ( شورای دانشکده)

پیگیری تکمیل نیروی انسانی اعم از بدنه کارشناسی و تخصصی

تجهیز، به روز رسانی تجهیزات ، تامین مواد ، نرم افزار و سخت افزار مورد نیاز

توسعه فضاهای آموزشی ، تحقیقاتی، کار آفرینی و تولید محصولات بیولوژیک و نانو فناوری

تفویض اختیار به گروهها و مراکز وابسته

تحکیم رفتارهای حرفه ای و اخلاقی

تدوین منشور اخلاق حرفه ای دانشکده

### ارزشها و باورها:

توسعه نیروی انسانی موتور محرک جامعه است و با پرورش نیروی انسانی دانشمند، حرفه ای و متعهد جامعه ای مترقی، توسعه یافته و مومن خواهیم داشت .

چه بسا حضرت علی (ع) می فرمایند :

از دری که فقر وارد می شود از در دیگر دین و ایمان می رود.

لذا با پرورش جوانان نخبه و انقلابی می توانیم کشوری آباد ، مترقی و مقتدر بسازیم .

خداوند در سوره نمل می فرماید :

وَمَا بِكُمْ مِنْ نِعْمَةٍ فَمِنَ اللَّهِ

هر نعمتی که دارید از جانب خداست

مقام معظم رهبری (مدظله العالی) در بیانات خود می فرمایند: نعمت داشتن نیروی انسانی کارآمد ، هدفمند ، خوش فکر و پیرانگیزه هم یک نعمت است. پس باید این نعمت را ارج نهاد و توسعه داد.